中标候选人公示
工程名称：景宁县供水管网及智慧水务系统工程监理

招标序号：景招A[2025]077号

招标单位：景宁畲族自治县住房和城乡建设局 开标时间： 2026年01月22日

招标代理机构：浙江中合工程管理有限公司 联系人及电话：张玮13884356781（656781）

预中标候选人：浙江处州建设管理有限公司 资质等级： 工程监理综合资质

拟派项目负责人： 张利民              证书号码： 33012246

预中标价：大写：壹佰零肆万陆仟捌佰陆拾陆元整（￥：1046866.00元）

监理服务期：全部工程实际施工期以及间歇期和质量缺陷期的监理服务（包含工程实施阶段、工程竣工验收、备案、整体移交阶段及质量缺陷期

的监理服务）

工程质量：合格

业绩证明对象
（企业或项目负

责人）
业绩名称

建设单位
（项目业主）

与评审有关的时间、规
模、技术指标及其他要

求

浙江处州建设管理
有限公司

遂昌县梅溪区块路网工
程(一期)EPC总承包项

目

遂昌县建设投资
发展有限公司

企业业绩
竣工验收时间
2024年8月16日
工程费用：造价
13471.429万元